[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2021 года
   № 80
О внесении изменения в решение Думы города Радужный
от 27.11.2015 № 36 «О Положении о комитете финансов
 администрации города Радужный»

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города решила:

  1. Внести в решение Думы города от 27.11.2015 № 36 «О Положении о комитете финансов администрации города Радужный» изменение, дополнив пункт 3.7 раздела 3 подпунктом следующего содержания:

  «3.7.15. организует и осуществляет внутренний финансовый аудит.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города                                                          Г.П. Борщёв